Pizza
Margherita
Tomaten, Kdse, Oregano
Funghi
Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons, Oregano
Calzone
Tomaten, Kdse, Schinken, Champignon, Mais, Oregano

Mozzarellapizza
Tomatensauce, Kdise, Mozzarella, Tomatenscheiben, Oregano

Cardinale

Tomaten, Kdse, Schinken, Oregano
Salami
Tomaten, Kdse, Salami, Oregano

Toscana
Tomaten, Kdse, Schinken, Mais, Oregano

Capriciosa

Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons, Artischocken, Oregano
Alla Romana

Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons, Mais, Oregano
Mexicana

Tomaten, Kdse, Schinken, Mais, Pfefferoni, Oregano
Huawaii

Tomaten, Kdse, Schinken, Ananas, Oregano

Al Tonno

Tomaten, Kdse, Thunfisch, Zwiebel, Oregano

Papagallo

Tomaten, Kdse, Speck, Mais, Spiegelei, Oregano

Spinaci

Tomaten, Kdse, Tomatenscheibe, Feta, Spinat, Oregano
Venezia

Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons, Mais, Oliven, Oregano
Vegetariana

Tomaten, Kdse, Mais, Champignons, Artischocken, Oregano
Provenciale

Tomaten, Kdse, Schinken, Speck, Mais, Pfefferoni, Oregano

870 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,20 €
10,90 €

10,90 €



Diavolo

Tomaten, Kdse, Salami, Sardinen, Zwiebel, scharfe Pfefferoni, Oregano

Rafello

Tomaten, Kdse, Speck, Paprika, Mais, Pfefferoni, Oregano
Rusticana
Tomaten, Kdse, Salami, Speck, Mais, Zwiebel, Pfefferoni, Spiegelei, Oregano

Milano

Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Speck, Zwiebel, Mais, Oregano
Feuerwehr

Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Speck, scharfe Pfefferoni, Oregano
Casa Grande

10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €

10,90 €

Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Champignons, Mais, Zwiebel, Pfefferoni, Oregano

Picante

Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Tabasco, Spiegelei, Oregano

Meli

Tomaten, Kdse, Schinken, Speck, Mais, Pfefferoni, Spiegelei, Oregano

Mama Mia
Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Speck, Mais, Champignons, Oregano

Pizza Garnellen
Tomaten, Kdse, Garnellen, Zwiebel, Paprika, Oliven, Orenano

Flora

Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons, Mais, Paprika, Oliven, Oregano
Bauernpizza

Tomaten, Kdse, Schinken, Speck, Zwiebel, Pfefferoni, Oregano

Spezial Tonno

Tomaten, Kdse, Thunfisch, Schafskdse, Zwiebel, Oregano

Quattro Staggioni

Tomaten, Kdse, Schinken, Speck, Champignons, Artischocken, Mais, Oregano
Pizza des Hauses

Tomaten, Kdse, Speck, Hiihnerbrust, Champignon, Artischocken, Mais, Oregano
Santa Maria

10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
11,50 €
11,50 €

12,50 €

Tomaten, Kdse, Schinken, Salami, Speck, Thunfisch, Paprika, Mais, Zwiebel, Oregano

Wunschpizza mit 4 Beligen

11,50 €



